RESTAURANT

Aktuelles Angebot Spll_l

Vorspelsen

Niisslisalat mit Ei
Niisslisalat mit Brot, Speck und Ei

Weisser Spargel mit Mayonnaise

Bein- und Rohschinken zu Spargeln
**k*

Suppen
Currysuppe Lady Curzon mit Riesencrevette
Currysuppe Lady Curzon

*k%

Fischgerichte

*k%*
Zanderfilet auf weissem Spargel
Salzkartoffeln, Blattspinat

**x%
Gebratene Eglifilet Miillerinart
Salzkartoffeln, Blattspinat

*k%

Fondue

Kasefondue
mit 5 cl Kirsch zum Diinggle

(auch fiir 1 Person)

Weinempfehlung im Offenausschank
Promis Ca'Marcanda di Gaja, Toscana IGP

1 dl CHF 10.50/ Flasche 75 cl CHF 70.00

wald

ALLSCHWIL

12.50
14.50

20.00
8.00

15.00

11.00

38.00

36.00

25.00
30.00

Hauptgerichte

Kalbsleberli Madere, Butter oder Provencale

RoOsti
*%x%

Panierte Kalbschnitzeli auf weissem Spargel

Hollandaise, Blattspinat und neue Bratkartoffeln
*%k%

Gebratenes Schweinesteak Morchelsauce

auf Spargeln mit Krauter-Spatzli

Weisser Spargel mit Mayonnaise

Bein- und Rohschinken zu Spargeln

KKK

Hausgemachte Ravioli

mit Steinpilzsauce und Blattspinat
**x%

Metzgerkotelette 340g, Krauterbutter

Neue Bratkartoffeln, Gemiisebouquet
*%k%k

Wiener Tafelspitz, Meerrettich und Preiselbeer

Salzkartoffeln und Blattsinat
* %%

Rib-Eye-Steak Black Angus,(Arg) Krauterbutter

mit Pommes-frites und Gemiise

*k%

Meniianderung CHF 2.00

34.00

38.00

36.00

29.50

8.00

28.00

32.00

32.00

41.00

inkl. 8.1 % MwSt



