

38.00

Aktuelles Angebot

Vorspeisen

Nüsslisalat mit Ei	12.50
Nüsslisalat mit Brot, Speck und Ei	14.50
Weisser Spargel mit Mayonnaise	20.00
Bein- und Rohschinken zu Spargeln	8.00

Suppen

Currysuppe Lady Curzon mit Riesencrevette	15.00
Currysuppe Lady Curzon	11.00

Fischgerichte

Zanderfilet auf weissem Spargel

Salzkartoffeln, Blattspinat	

Gebratene Eglifilet Müllerinart	36.00
Salzkartoffeln, Blattspinat	

Fondue

Käsefondue	25.00
mit 5 cl Kirsch zum Dünggle	30.00
(auch für 1 Person)	

Weinempfehlung im Offenausschank

Promis Ca'Marcanda di Gaja, Toscana IGP

1 dl CHF 10.50/ Flasche 75 cl CHF 70.00

Hauptgerichte

Kalbsleberli Madere, Butter oder Provençale Rösti ***	34.00
Panierte Kalbschnitzeli auf weissem Spargel Hollandaise, Blattspinat und neue Bratkartoffeln ***	38.00
Gebratenes Schweinesteak Morchelsauce	36.00
auf Spargeln mit Kräuter-Spätzli	
Weisser Spargel mit Mayonnaise	29.50
Bein- und Rohschinken zu Spargeln ***	8.00
Hausgemachte Ravioli	28.00
mit Steinpilzsauce und Blattspinat ***	
Metzgerkotelette 340g, Kräuterbutter	32.00
Neue Bratkartoffeln, Gemüsebouquet ***	
Wiener Tafelspitz, Meerrettich und Preiselbeer	32.00
Salzkartoffeln und Blattsinat ***	
Rib-Eye-Steak Black Angus,(Arg) Kräuterbutter	
mit Pommes-frites und Gemüse	41.00

Menüänderung CHF 2.00

inkl. 8.1 % MwSt